AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

Rir 06217954/0001-37 Exercício: 2021

Emissão : 05/04/2021

Ao
Exmo(a). Sr(a). Karina Keisi de Sousa Fragoso

Prezado(a) Senhor(a):

Page 1

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
3ponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo

existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha :1024
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :23 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE - FMS
Dotação :10.301.0009.2068.0000 3.3.90.30.00

Material De Consumo

Saldo Orçamentário : R$ 3.035.377,28
TRêS MILHÕES, TRINTA E CINCO MIL, TREZENTOS E SETENTA E
SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS

Atenciosamente,

Romárioi6 újo Lopes
Chefe da Divisa e Contabilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS
AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO

FI4Er 06217954/0001-37 Exercício: 2021

Emissão : 05/04/2021

Ao
Exmo(a). Sr(a). Karina Keisi de Sousa Fragoso

Prezado(a) Senhor(a):

Page 1

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
"sponibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha :1052
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :23 FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE - FMS
Dotação :10.301.0040.2072.0000 3.3.90.30.00

Material De Consumo

Saldo Orçamentário: R$ 830.000,00
OITOCENTOS E TRINTA MIL REAIS

Atenciosamente,

Romário Ara o Lopes
Chefe da Divisão deContabilidade